Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 
6. Pradinės sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Darbų apimtį.  
7. Šioje Sutartyje numatytų Darbų kaina yra 6 235,00 Eur. (šeši tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt penki eurai ir 00 centų) be PVM, PVM sudaro – 1 309,35 Eur. (vienas tūkstantis trys šimtai 
devyni eurai ir 35 centai ), suma su PVM yra 7 544,35 Eur. (septyni tūkstančiai penki šimtai 
keturiasdešimt keturi eurai ir 35 centai).  

8. Darbų kaina, nurodyta Sutarties 7 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas. Darbų kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų 
panašių išlaidų išaugimas.  

9.